

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - ООО "Дом-Сервис и К"
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Дом-Сервис"
 Стройка - Жилгой фонд.
 Объект - Плеханова 3/1

Форма по ОКУД

Код

0322005

по ОКПО
 по ОКПО
 по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер
 дата
 Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
18	08.09.2023	01.08.2023	31.08.2023

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за август 2023г. г.


Смета № , выполнение за август
 Основание -
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с Договором подряда (субподряда):
 Средства на оплату труда _____
 Сметная трудоемкость _____


43256 руб.
 559 руб.
 43,74 чел.час

по порядку	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1. Сантехника							
подвал <i>отопление</i>							
1	1	Смена вентилялей и клапанов обратных муфтовых диаметром:	ТЕРр65-5-1 <i>Группа Минстроя России от 13.03.15 №171/лр</i>	100 шт.	0,54	3832,07	2069
		ДО 15 мм НР (576 руб.): 103% от ФОР (559 руб.) СП (291 руб.): 52% от ФОР (559 руб.)					

1	2	3	4	5	6	7	8	
2	Резьба, диаметром: до 15 мм		ТСЦ-302-1244 Приказ Министров России от 13.03.15 №171/лр	шт.	54		16,83	909
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах								2978
Накладные расходы								576
Сметная прибыль								291
Итого по разделу 1 Сантехника :								
Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое (ремонтно-строительные)								3845
Итого								3845
3 845 * 11.25								43256
Справочно, в базисных ценах:								
Материалы								
Машины и механизмы								2416
ФОТ								3
Накладные расходы								559
Сметная прибыль								576
291								291
Итого по разделу 1 Сантехника								43256
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах								2978
Накладные расходы								576
Сметная прибыль								291
Итого по акту:								
Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое (ремонтно-строительные)								3845
Итого								3845
3 845 * 11.25								43256
Справочно, в базисных ценах:								
Материалы								
Машины и механизмы								2416
ФОТ								3
Накладные расходы								559
Сметная прибыль								576
291								291
ВСЕГО по акту								43256

ИТОГИ ПО АКТУ:

Сдал:  И.В.Ермолаева
(должность, подпись, расшифровка)

Принял:  Е.П.Чашина
(должность, подпись, расшифровка)

1

2

3

Тех.смотритель:  Т.Ю.Романенко
(должность, подпись, расшифровка)

4

5

6

7

8